
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

terça-feira, 11 de janeiro de 2022 Ano XII - Edição nº 00203 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7823C5A3D867CF653357EB4318EE37A



terça-feira, 11 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 46/2021.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 48/2021.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 49/2021.

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7823C5A3D867CF653357EB4318EE37A



terça-feira, 11 de janeiro de 2022  |  Ano XII - Edição nº 00203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 46/2021 
 
 
Contratado: MOISES DOURADO TORRES DA CUNHA, CNPJ: 09.478.640/0001-86. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, 
SINALIZAÇÃO DO COVID, HIGIENIZAÇÃO DE CAIXA DE AGUA E REPELTE DE MOCEGOS 
E PARDAIS, NESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Período: 01 a 31 de dezembro de 2021. 
Valor  do contrato: R$ 6.800,00 (Seis mil e oitocentos reais). 
Canarana-BA, 01 de dezembro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 47/2021 
 
Contratado: JANICLEI ALVES DA SILVA, Portador do CPF 012.977.015-93. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO RETELHAMENTO DO TELHADO DO 
PLENÁRIO E REPOSIÇÃO DE PLACAS DE GESSO DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 31 de dezembro de 2021. 
Valor Global: R$ 3.900,00 (TRÊS MIL E NOVECENTOS REAIS) 
Canarana-BA, 01 de dezembro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 48/2021 
 
Contratado: JAIRO MARCONDE SOUZA ALVES, Portador do CPF 343.111.568-39. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DA REDE ELETRICA DESTA 
CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 a 31 de dezembro de 2021. 
Valor Global: R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais). 
Canarana-BA, 01 de dezembro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 49/2021 
 
 
Contratado: PAPEL & ART - CLAIENE GRACE DE SOUSA QUEIROZ - CNPJ: 
17.406.502/0001-10 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM XEROX, ENCADERNAÇÃO, RECARGA DE 
CARTUCHOS E MANUTENÇÃO EM COMPUTADORES DESTA CÂMARA. 
Dotação Orçamentária: 01001/01.031.0001.2001/339039.00. 
Periodo: 01 a 31 de dezembro de 2021. 
Valor  do contrato: de R$ 2.550,00 (Dois mil, quinhentos e cinquenta reais) 
Canarana-BA, 01 de dezembro de 2021. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7823C5A3D867CF653357EB4318EE37A


		2022-01-11T10:11:47-0300




